
UCHWAŁA NR VII/65/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo powiatowi grajewskiemu

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r, 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Grajewo pomocy finansowej w kwocie 23 728,00 zł w formie dotacji 
celowej powiatowi grajewskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Grajewie prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych na rzecz Osób 
Niepełnosprawnych w Grajewie.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu miasta na 2019 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy miastem 
Grajewo a powiatem grajewskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 83DF15B1-6B62-4909-994F-BCB608A77CF2. Podpisany Strona 1




